АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2024    г. Минусинск    № 929- п

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского

района от 03.10.2023 № 927-п «О проведении профессионального конкурса

среди участковых уполномоченных полиции МО МВД России

«Минусинский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Раздел 4 приложения № 1 к постановлению администрации

Минусинского района от 03.10.2023 № 927-п «О проведении

профессионального конкурса среди участковых уполномоченных полиции

МО МВД России «Минусинский», изложить в новой редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующим за днем его

официального опубликования в газете «Власть труда», подлежит

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в

сети «Интернет», в разделе «Актуальная информация», и распространяет

свое действие на правоотношения возникшие с 01.11.2024 года.

Глава района  С.И. Глухов

Приложение

к постановлению администрации

Минусинского района

от 08.11.2024 № 929 - п

4. Сроки проведения конкурса

Заявки на участие в конкурсе принимаются до 1 ноября в здании администрации

Минусинского района по адресу: г. Минусинск, ул. Гоголя, 66а, кабинет № 217.

Рассмотрение заявок проходит на заседании конкурсной комиссии.

Заседание комиссии проходит 3 ноября.

При совпадении 1 и 3 ноября с выходными днями, принятие заявок на участие в

конкурсе и проведение заседания комиссии переносится на следующий после выходного

рабочий день.

Награждение победителей осуществляется с 3 по 17 ноября, в день согласованный

с МО МВД России «Минусинский».

Заседание комиссии считается правомочным, если на нем присутствует более

половины ее состава.

Решения комиссии принимаются простым большинством голосов присутствующих

на заседании членов комиссии. При равенстве голосов решающим является голос

председателя комиссии.

Решение конкурсной комиссии оформляется протоколом, на основании которого

изготавливается постановление администрации Минусинского района

Организационно-техническое обеспечение деятельности комиссии осуществляет

администрация Минусинского района.

Заместитель главы социальным вопросам     Н.В. Ефремова